Kabelschutz
Sc
hu
tz
- u
nd
 Is
ol
ie
rs
ch
la
uc
h
Merkmale
• flexibler, kostengünstiger Isolierschlauch aus Weich-PVC nach DIN 40621
• Einsatztemperatur:  -20°C bis +90°C (3000 h)
• Shorehärte A: 88° ±2
• Dichte: 1,45 g/cm3 ±0,03
• Dehnung: > 250 %
• Zugfestigkeit: > 21 MPa
• Durchschlagfestigkeit: > 10 kV/mm nach DIN 53481
• Flammwidrigkeit, Verlöschzeit: 30 Sek.
• Prüftemperatur: +110°C (48 h)
• Kältelagerung: -40°C (48 h)
• cadmium-, blei-, quecksilber- und chromfrei
• UV-, ozon-, hydrolyse- und mikrobenbeständig
• Farbe: schwarz
TIS85 Isolierschlauch
Art.-Nr. Typ Innen-Ø (mm) Wandstärke (mm)
269 01 02 TIS85-2,0 2,1 + 0,3 0,4 ± 0,10
269 01 02,5 TIS85-2,5 2,6 + 0,3 0,4 ± 0,10
269 01 03 TIS85-3,0 3,1 + 0,3 0,4 ± 0,10
269 01 03,5 TIS85-3,5 3,6 + 0,3 0,4 ± 0,10
269 01 04 TIS85-4,0 4,1 + 0,3 0,5 ± 0,15
269 01 04,5 TIS85-4,5 4,6 + 0,3 0,5 ± 0,15
269 01 05 TIS85-5,0 5,1 + 0,3 0,6 ± 0,15
269 01 05,5 TIS85-5,5 5,6 + 0,3 0,6 ± 0,15
269 01 06 TIS85-6,0 6,1 + 0,3 0,6 ± 0,15
269 01 06,5 TIS85-6,5 6,6 + 0,3 0,6 ± 0,15
269 01 07 TIS85-7,0 7,1 + 0,3 0,7 ± 0,15
269 01 07,5 TIS85-7,5 7,6 + 0,3 0,7 ± 0,15
269 01 08 TIS85-8,0 8,1 + 0,3 0,7 ± 0,15
269 01 09 TIS85-9,0 9,1 + 0,4 0,7 ± 0,15
269 01 10 TIS85-10,0 10,1 + 0,4 0,7 ± 0,15
269 01 11 TIS85-11,0 11,1 + 0,4 0,7 ± 0,15
269 01 12 TIS85-12,0 12,1 + 0,4 0,8 ± 0,15
269 01 13 TIS85-13,0 13,1 + 0,5 0,8 ± 0,15
269 01 14 TIS85-14,0 14,1 + 0,5 1,0 ± 0,20
269 01 15 TIS85-15,0 15,1 + 0,5 1,0 ± 0,20
269 01 16 TIS85-16,0 16,1 + 0,6 1,0 ± 0,20
269 01 17 TIS85-17,0 17,1 + 0,6 1,0 ± 0,20
269 01 18 TIS85-18,0 18,1 + 0,6 1,0 ± 0,20
269 01 19 TIS85-19,0 19,1 + 0,6 1,0 ± 0,20
269 01 20 TIS85-20,0 20,1 + 0,6 1,2 ± 0,20
269 01 21 TIS85-21,0 21,1 + 0,7 1,2 ± 0,20
269 01 22 TIS85-22,0 22,1 + 0,7 1,2 ± 0,20
269 01 23 TIS85-23,0 23,1 + 0,7 1,2 ± 0,20
269 01 24 TIS85-24,0 24,1 + 0,7 1,2 ± 0,20
269 01 25 TIS85-25,0 25,1 + 0,7 1,2 ± 0,20
269 01 26 TIS85-26,0 26,1 + 0,7 1,2 ± 0,20
269 01 27 TIS85-27,0 27,1 + 0,7 1,2 ± 0,20
269 01 28 TIS85-28,0 28,1 + 0,8 1,2 ± 0,20
269 01 29 TIS85-29,0 29,1 + 0,8 1,2 ± 0,20
269 01 30 TIS85-30,0 30,1 + 0,8 1,2 ± 0,20
Weitere Farben auf Anfrage, Tel.: 09852 61079-0